
＜順　　位＞
男子
女子

＜リーグ戦表＞
勝 分 敗 得点 失点 差 点

１位 43 〇 33 39 〇 26 36 〇 21 3 0 0 118 80 38 6

２位 33 ● 43 39 〇 26 38 〇 22 2 0 1 110 91 19 4

３位 26 ● 39 26 ● 39 37 〇 31 1 0 2 89 109 -20 2

４位 21 ● 36 22 ● 38 31 ● 37 0 0 3 74 111 -37 0

勝 分 敗 得点 失点 差 点

１位 36 〇 30 37 〇 33 36 〇 24 3 0 0 109 87 22 6

２位 30 ● 36 33 〇 28 37 〇 32 2 0 1 100 96 4 4

４位 33 ● 37 28 ● 33 33 ● 36 0 0 3 94 106 -12 0

３位 24 ● 36 32 ● 37 36 〇 33 1 0 2 92 106 -14 2

（男子）
番号
1 神尾　　啓太 九州学院
2 久保田　仁太 洛北
3 瀬川　　統司 高岡向陵
4 宮川　　零央 桃山学院
5 新垣　瑛太郎 浦添商業
6 篠原　　和弘 国分
7 山下　竜之介 洛北
8 小笠原　　渉 洛北
9 鈴木　　和磨 昭和第一
10 杉野　　龍騎 九州学院
11 朝原　　仁輝 大同大大同
12 大森　　柊弥 氷見
13 松野　　雷矢 大分
14 本多　　顕士 中部大春日丘

（女子）
番号
1 相良　　茉心 宣真
2 橋本　　佳子 学法福島
3 福田　　愛夏 洛北
4 小濵　　緑咲 国分中央
5 池田　　二葉 国分中央
6 濱口　　杏奈 神戸星城
7 久米　珠璃亜 名経大市邨
8 久次米　穂香 四天王寺
9 槇野　　心美 大谷
10 高原　みなみ 四日市商
11 松野　　　結 飛騨高山
12 豊島　　愛海 神戸星城
13 大野　　陽葵 桜花学園
14 白石　　鈴乃 洛北

得点合計 30 33 37 100

11
12
14
0
4
5

3 33
3
3
3

Ｋ Ｋ
8

Ｋ
4 0 0

5
10
20
6
5
7

0
6
6

合計
0
1

110

31
20
11
1
6
2

合計
0
6
6
5
10

第３３回　日韓中ジュニア交流競技大会　結果

　優勝　中国　　　２位　日本　　　３位　包頭　　４位　韓国
　優勝　中国　　　２位　日本　　　３位　韓国　　４位　包頭

全国高体連ハンドボール専門部（強化）

中国 日本 韓国 包頭男子

韓国 包頭

Ｋ
2 2

3 0 7

2

包頭
Ｋ Ｋ
中国 韓国

0 4
2 3

2

0

1
3

0 4 2

中国

33 39 38

韓国 包頭
Ｋ Ｋ Ｋ
0 1 0

1 6

氏名

1 3

1 3

学年所属校

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

所属校 学年

得点合計

3

中国

日本

韓国

包頭

中国

日本

韓国

3

包頭

女子

氏名

＜個人得点表＞

中国 日本

3
3
3
3
3
3
3
3
3

Ｋ

2
1

14 13 4
2

0

3 1 2

4 14
5 4 2
0 1

1 0
Ｋ Ｋ

2 3 0

7 8 5
2 2 2

5
3 5 4

2 2 1
1 1 5
2 4




