

第33回 日韓中ジュニア交流競技大会 結果

全国高体連ハンドボール専門部(強化)

<順位>

男子 優勝 中国	2位 日本	3位 韓国	4位 包頭
女子 優勝 中国	2位 日本	3位 包頭	4位 韓国

<リーグ戦表>

男子		中国	日本	韓国	包頭	勝	分	敗	得点	失点	差	点
1位	中国		43 ○ 33	39 ○ 26	36 ○ 21	3	0	0	118	80	38	6
2位	日本	33 ● 43		39 ○ 26	38 ○ 22	2	0	1	110	91	19	4
3位	韓国	26 ● 39	26 ● 39		37 ○ 31	1	0	2	89	109	-20	2
4位	包頭	21 ● 36	22 ● 38	31 ● 37		0	0	3	74	111	-37	0

女子		中国	日本	韓国	包頭	勝	分	敗	得点	失点	差	点
1位	中国		36 ○ 30	37 ○ 33	36 ○ 24	3	0	0	109	87	22	6
2位	日本	30 ● 36		33 ○ 28	37 ○ 32	2	0	1	100	96	4	4
4位	韓国	33 ● 37	28 ● 33		33 ● 36	0	0	3	94	106	-12	0
3位	包頭	24 ● 36	32 ● 37	36 ○ 33		1	0	2	92	106	-14	2

<個人得点表>

(男子)

番号	氏名	所属校	学年	中国	韓国	包頭	合計
1	神尾 啓太	九州学院	3	K	K	K	0
2	久保田 仁太	洛北	3	2	2	2	6
3	瀬川 統司	高岡向陵	3	0	4	2	6
4	宮川 雾央	桃山学院	3	2	3	0	5
5	新垣 瑛太郎	浦添商業	3	3	0	7	10
6	篠原 和弘	国分	3	14	13	4	31
7	山下 竜之介	洛北	3	2	4	14	20
8	小笠原 渉	洛北	3	5	4	2	11
9	鈴木 和磨	昭和第一	3	0	0	1	1
10	杉野 龍騎	九州学院	3	1	3	2	6
11	朝原 仁輝	大同大大同	3	1	1	0	2
12	大森 格弥	永見	3	K	K	K	0
13	松野 雷矢	大分	3	3	1	2	6
14	本多 要士	中部大春日丘	3	0	4	2	6
得点合計				33	39	38	110

(女子)

番号	氏名	所属校	学年	中国	韓国	包頭	合計
1	相良 茉心	宣真	3	K	K	K	0
2	橋本 佳子	学法福島	3	0	1	0	1
3	福田 愛夏	洛北	3	1	3	1	5
4	小瀬 緑咲	国分中央	3	3	1	6	10
5	池田 二葉	国分中央	3	7	8	5	20
6	濱口 杏奈	神戸星城	3	2	2	2	6
7	久米 珠璃亞	名経大市邨	3	2	2	1	5
8	久次米 穂香	四天王寺	3	1	1	5	7
9	楳野 心美	大谷	3	2	4	5	11
10	高原 みなみ	四日市商	3	3	5	4	12
11	松野 結	飛驒高山	3	3	3	8	14
12	豊島 愛海	神戸星城	3	K	K	K	0
13	大野 陽葵	桜花学園	3	4	0	0	4
14	白石 鈴乃	洛北	3	2	3	0	5
得点合計				30	33	37	100

